
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
42 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ  

 РІШЕННЯ 
 

26 квітня 2024 року                 №2586 

 

Про передачу генератора з комунальної власності Гребінківської міської 

територіальної громади 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законів України «Про передачу, примусове відчуження або вилучення 

майна в умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану», «Про 

правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів України від 21 

вересня 1998 року №1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», лист Харківської ОВА № 01-59/2952 від 11.04.2024, Гребінківська 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати з комунальної власності Гребінківської міської територіальної 

громади з балансу відділу культури і туризму Гребінківської міської ради до 

Харківської обласної військової адміністрації генератор бензиновий Kamberg KB 

3800 в кількості 1 шт., балансовою вартістю 30000 грн, (тридцять тисяч грн), знос 

3000 грн. (три тисячі грн.), залишкова вартість 27000 грн (двадцять сім тисяч грн). 

2. Відділу культури і туризму Гребінківської міської ради (Ільчук О.В.) 

здійснити приймання-передачу майна , відповідно до чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), заступника 

міського голови Волошина В.А. 

 

 

 

Міський голова            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО         

 


